
 
 

 
 

AMMINISTRAZIONE IL PRESIDENTE 

Prot.n. 7404/C11 Udine, 09/11/2016 

Preg.mo Mo.  Paolo PELLARIN, Direttore del Conservatorio 
Preg.ma Dott.ssa Paola VASSURA, Direttore amministrativo del Conservatorio 
Preg.ma Dott.ssa Rosanna SURACE, Direttore di Ragioneria e Biblioteca del Conservatorio 
Gentile Signora  Angela TITONE, Assistente amministrativo 

S E D E 

DA PUBBLICARE nel sito web istituzionale: 
www.conservatorio.udine.it 
ALBO PRETORIO: Albo personale non docente 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione per colloquio per n. 1 posto di coadiutore - a.a. 2016/2017 
 

IL PRESIDENTE 

VISTO il C.C.N.L. comparto A.F.A.M. del 16/02/2005; 

VISTO il C.C.N.L. comparto A.F.A.M. del 04/08/2010; 

CONSIDERATO che l’organico del personale tecnico prevede n. 1 posto vacante di coadiutore al termine 
delle procedure di mobilità e di utilizzazione per l’a.a. 2016/2017; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione 25/07/2006, n.0227, con il «Regolamento recante indirizzi e 
procedure in materia di azioni volte a favorire l’incontro tra domanda e offerta di lavoro e a contrastare 
la disoccupazione di lunga durata», con particolare riguardo per il Capo VII relativo all’ «Avviamento a 
selezione nelle Pubbliche Amministrazioni»; 

PRESO ATTO della graduatoria trasmessa a questa amministrazione dalla Direzione Centrale Lavoro, 
Formazione, Istruzione, Pari opportunità, Politiche giovanili, Ricerca e Università, il 27/10/2016, prot. n. 
87560/P, 

DECRETA 

1.  È nominata la Commissione prevista dall’art. 33, co. 3, del decreto del Presidente della Regione 
25/07/2006, n.0227. 

2.  La Commissione è composta come segue: 

Direttore M.o PAOLO PELLARIN  Direttore del Conservatorio Presidente 

Dott.ssa PAOLA VASSURA Direttore amministrativo del Conservatorio Componente 

Dott.ssa ROSANNA SURACE Direttore di Ragioneria e Biblioteca del Conservatorio Componente 

Signora ANGELA TITONE Assistente amministrativo Segretario 

3. La Commissione è convocata il giorno 09/11/2016, alle ore 10.00, per dare seguito alle operazioni di 
selezione di cui all’art. 33 del decreto del Presidente della Regione 25/07/2006, n.0227 cit. 

Il Presidente 

Prof. Avv. LUDOVICO MAZZAROLLI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993  

http://www.conservatorio.udine.it/

